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HØRINGSSVAR - PORTABILITETSFORORDNINGEN 
 
Virke Produsentforeningen organiserer om lag 120 produsenter av film, TV og spill i 
Norge og dermed alle organiserte uavhengige produsenter av audiovisuelle verk i 
Norge.   
 
Vi viser til høringsbrev av 14.8.2018 om endringer i åndsverkloven vedrørende 
gjennomføring av portabilitetsforordningen. 
Forordningen gir regler for å sikre at abonnenter av portable nettbaserte 
innholdstjenester får tilgang til disse tjenestene ved midlertidig opphold utenfor 
bostedsstaten. 
 
Virke Produsentforeningen setter pris på å kunne uttale oss om forslaget.  
 
Virke Produsentforeningen ser ingen grunn til å motsette oss innføringen av 
portabilitet selv om det kan utfordre muligheten til å skaffe finansiering til norsk 
innhold fra så mange markeder som mulig. Det er viktig at Kulturdepartementet følger 
med på at portabilitet ikke utvikles til misbruk og at det er skikkelig kontroll med 
bostedsland i de tilfellene der kunder inviteres til å ta med seg tjenestene på kortere 
besøk til andre land.  
 
Selv om Virke Produsentforeningen ikke vil gå imot forslaget, så mener vi det er grunn 
til å stille spørsmål ved Kulturdepartementets prioritering av hvilke saker som tas tak i 
og hvilke muligheter EØS-medlemskapet åpner opp for.  
 
At Kulturdepartementet så raskt og entusiastisk innfører regler for grensekryssende 
portabilitet mens departementet stadig venter med å innføre reguleringer for 
strømmeaktører som retter seg mot det norske markedet etter både gjeldende og 
nylig behandlet AMT-direktiv er en prioritering som ikke bidrar til å bygge opp norsk 
audiovisuelt innhold og bransje og da heller ikke styrker norsk språk og kultur.  

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing-om-endringer-i-andsverkloven---gjennomforing-av-portabilitetsforordningen-eu/id2608147/?factbox=horingsnotater
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Virke Produsentforeningen ser fram til at Kulturdepartementet legger for dagen 
samme engasjement for å styrke norsk innhold gjennom moderne reguleringer av til 
nå ikke-regulerte tjenester.  
Alle som tjener penger på norsk innhold må også ha ansvar for å bidra til finansiering 
av norsk innhold. I rapporten fra Norsk Filminstitutt overleverte til 
Kulturdepartementet allerede vinteren 2017 ble det foreslått å innføre kvotekrav på 
40 prosent europeisk og 20 prosent norsk, fremhevingsplikt av dette innholdet, og et 
pålegg at VOD-tjenestene skal bidra økonomisk til produksjon av norsk og europeiske 
filmer og serier i form av direkte investering i audiovisuelle verk, eller ved innbetaling 
til filmfondet.  Dette er forslag Virke Produsentforeningen har støttet og etterspør 
Kulturdepartementets interesse for 

 

 

 

Vennlig hilsen 

Virke Produsentforeningen 

Torbjørn Urfjell 

   


